令和４年３月１１日

京都市立梅津中学校 保護者様

京都市立梅津中学校

校 長 安田 知史

部活動再開予定のお知らせ

平素は，梅津中学校の教育活動に理解・ご協力いただき，ありがとうございます。

さて，本日，京都市教育委員会より，１月中旬より休止していました部活動の再開に向け

ての予定について通達がありました。今後，来週には顧問の方から詳しい日程もお知らせす

る予定です。感染状況の変化により，予定の変更があるかもしれませんので，ご了承くださ

い。ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

記

  再開予定日   ３月１９日（土）～

         （全市では，３月１６日（水）より再開可能ですが，本校では会議や

式の関係で１９日～となります）

          ３月１６日（水）放課後，各部でミーティングを行う予定です。

  内 容   （１）活動時間は，全日２時間以内です。

        （２）活動場所は，校内に限ります。

        （３）生徒以外の参加は，顧問や部活動指導員に限ります。

  お願い  （１）体力などが，かなり落ちている可能性がありますので，無理な運動

などは控えてください。

       （２）感染予防の対策をしっかりとしながら，活動してください。

       （３）大会などへの参加は，公式戦に限ります。

       （４）卒部式などを企画する場合は，上記の内容の範囲内で予定してくだ

さい。（保護者やＯＢ・ＯＧは参加できません）

       （５）感染状況によって，急遽，部活休止となる場合があります。

       （６）今後，対外試合などが許可される場合は，順次お知らせします。